[bookmark: _Toc1]推荐网络广告策划书策划书模板通用(2篇)
来源：网络  作者：莲雾凝露  更新时间：2024-06-17
推荐网络广告策划书策划书模板通用一乙方：_____________经_____________(以下简称甲方)与_____________(以下简称乙方)友好、平等协商，甲方委托乙方设计、制作、发布网络广告，达成如下合同条款，双方共同遵守：...
推荐网络广告策划书策划书模板通用一
乙方：_____________
经_____________(以下简称甲方)与_____________(以下简称乙方)友好、平等协商，甲方委托乙方设计、制作、发布网络广告，达成如下合同条款，双方共同遵守：
一、网络广告发布处：乙方公司网站(_____________)。
二、网络广告发布位置：乙方公司网站首页公司标志旁通条。
三、网络广告发布尺寸： pixed× pixed。
四、网络广告发布形式：静态图像。
五、网络广告发布时间：365日，即从广告发布之日起。
六、甲、乙双方的权利和义务：
1、甲方指派专人代表甲方全权负责此项网络广告发布工作;
2、甲方为乙方提供网络广告的相关背景资料和数据;
3、乙方向甲方提交网络广告初稿1份及电子浏览文件1份;
4、甲方对\"初稿\"提出审定意见;
5、乙方根据甲方的审定意见进行修改，并向甲方提供发布稿及电子浏览文件;
6、乙方取得甲方在发布稿上签字同意后在网上发布;
7、甲方对本网络广告内容负责、内容必须符合《中华人民共和国广告法》及国家相关法律法规，否则，造成的后果由甲方负责。
七、责任免除：
1、因战争、自然灾害等导致乙方服务器不能正常运行;
2、因政府行政行为导致乙方不能开放服务器;
3、因互联网灾难，中国、美国等互联网通讯提供商原因导致乙方服务器不能正常接入;
4、因乙方操作平台及应用软件原因导致乙方服务器临时性不能正常运行;
5、因乙方网站遭遇不法攻击导致服务器临时性不能正常运行。
基于以上原因，导致乙方网站不能正常运行，乙方不承担任何法律上和其它方式的责任。
八、费用结算：
1、本次网络广告费 元，大写人民币 元整;
2、本合同生效之日起甲方付清款项。
九、本合同一式两份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效，合同附件及合同文本具有同等的法律效力。
甲 方： 乙 方：_____________
法定代表人：法定代表人：
时 间： 时 间：
附件：
甲方、乙方加盖公司公章的\"企业法人营业执照\"复印件一份。
签约地址：x x 市 x x 路 x x 号
推荐网络广告策划书策划书模板通用二
甲方：__________
乙方：__________网(运营商：_____市_____电子有限公司)
依据《中华人民共和国广告法》之有关规定。经甲、乙双方友好协商，甲方委托乙方设计、制作、发布网络广告，达成如下合同条款：
一、网络广告发布位置：
乙方网站__________。
二、网络广告发布尺寸：
_____像素×_____像素。
三、网络广告发布形式：
静态动态
四、网络广告发布时间：
_____(月或天)，即从广告发布之日起。
五、甲、乙双方的权利和义务：
1、甲方指派专人代表甲方全权负责此项网络广告发布工作;
2、甲方为乙方提供网络广告的相关背景资料和数据;
3、甲方对“初稿”提出审定意见;
4、甲方对本网络广告内容负责，内容必须符合《中华人民共和国广告法》及国家相关法律法规。否则，造成的后果由甲方负责;
5、乙方向甲方提交网络广告初稿1份及电子浏览文件1份;
6、乙方根据甲方的审定意见进行修改，并向甲方提供发布稿及电子浏览文件;
7、乙方取得甲方在发布稿上签字同意后在网上发布;
8、乙方有权审查甲方的广告内容和表现形式，对不符合法律、法规的广告内容和表现形式，乙方可要求甲方做出修改。
六、责任免除：
1、因自然条件(战争、机房停电)等导致乙方服务器不能正常运行;
2、因政府行政行为导致乙方不能开放服务器;
3、因互联网灾难，中国、美国等互联网通讯提供商原因导致乙方服务器不能正常接入;
4、因乙方操作平台及应用软件原因导致乙方服务器临时性不能正常运行;
5、因乙方网站遭遇不法攻击导致服务器临时性不能正常运行。
基于以上原因，导致乙方网站不能正常运行，乙方不承担任何法律上和其它方式的责任。
七、费用结算：
1、本次网络广告费_____元(大写人民币_____元整)。
2、本合同生效之日起，甲方付清全部款项。
八、本合同一式两份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效，合同附件及合同文本具有同等的法律效力。
九、本合同有效期限：
自_____年_____月_____日至_____年_____月_____日止。
甲方：______________
乙方：_______________
代表签章：_________
代表签章：__________
联系电话：__________
联系电话：__________
日期：_____年_____月_____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找